
路線名
始発
場所

内容

美合線（下）
琴平営業所発三角行

琴平
営業所

一部迂回運行
四条小学校前～八幡間

美合線（上）
三角発琴平営業所行

三角
一部迂回運行
四条小学校前～八幡間
琴平中学校前～琴平観光センター前間

営業所行

八幡 11:35

満濃中学校前 11:36

スポーツセンターまんのう前 11:36

西田井 11:37

福家東 11:38

まんのう町役場前 11:39

四条小学校前 11:40

琴平中学校前 11:43

琴平小学校前 11:44

今橋 11:44

琴平 11:45

琴電前 11:46

琴平駅前 11:47

琴平観光センター前 11:49

10:11

10:10

10:10

10:08

10:09

10:07

10:06

☆　休止バス停・・・　琴平中学校前・琴平小学校前・今橋・琴平
　　　　　　　　　　　　 琴電前・琴平駅前・琴平観光センター前
　　　　　　　　　　　　 四条小学校前・まんのう町役場前・福家東・西田井
　　　　　　　　　　　　 スポーツセンターまんのう前・満濃中学校前・八幡

始発
時間

9:57

11:03

４月18日　聖火リレーによる迂回時間帯（琴平・まんのう町）

休止バス停
三角行

休止時間



満濃中学校前休止

スポーツセンター

まんのう前休止

西田井休止
福家東休止

まんのう町

役場前休止

四条小学校前休止

八幡休止

聖火リレーによる迂回（まんのう）

4月18日(土) 9時30分～11時30分

木の崎下

聖火リレールート・通行止め区間

美合線迂回ルート

休止バス停

バス停

凡　　　例

吉野



琴平駅前休止

琴電前休止

琴平観光

センター前休止

聖火リレーによる迂回（琴平）

4月18日(土) 12時～14時

岩崎病院

榎井

今橋休止
琴平小学校前

休止

琴平中学校前

休止

聖火リレールート・通行止め区間

美合線迂回ルート

休止バス停

バス停

凡　　　例

琴平休止

琴平営業所


